

Договор поставки № 288/1

г. Екатеринбург

От _____ 2021г.

МБДОУ – детский сад № 288, именуемый в дальнейшем Заказчик, в лице заведующей Марченко О.Н., действующей на основании Устава с одной стороны и ИП Шапова Т.М., именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице директора Шаповой Т.М. действующей на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим Договором Поставщик обязуется поставить Заказчику продукты питания согласно пункта 3 настоящего договора, а Заказчик обязуется: принять и оплатить товар в соответствии с условиями настоящего Договора.

2. Сроки и условия поставки продукции

2.1. Поставщик обязуется поставить Получателю товар надлежащего качества в соответствии с требованиями СанПин 2.4.1.3049-13; СанПин 2.3.2. 1324-03 и иным нормативным требованиям, установленным законодательством для данного вида товаров, а продукты упакованы в потребительскую и транспортную упаковку и соответствовать требованиям ТР ТС 005/2011.

2.2. Обязательное наличие санитарно-эпидемиологического заключения ТО ТУ Санэпиднадзора на условия хранения, реализации и транспортировки скоропортящихся продуктов питания.

2.3. Поставка и разгрузка товара осуществляется транспортом и силами Поставщика по адресу:

620027 г. Екатеринбург ул. Восточная, 18.

2.4. Упаковка продукции должна обеспечивать ее сохранность при транспортировке и хранении и соответствовать ГОСТ Р 51074-2003.

2.5. Товар поставляется в срок, с **01.01.2022г. по 31.12.2022г.** с периодичностью установленной МБДОУ, а время осуществления завоза товара предварительно согласовывать с детским учреждением, но не позднее, чем 15.00 часов.

3. Цена товара и порядок расчётов

№ п/п	Наименование товаров	Ед. изм	Кол-во	Цена за ед. (руб.)	Стоимость, руб.	периодичность поставки товаров
1	2	3	4	5	6	7
1	Геркулес, 1 сорт	кг	120	55,00	6600,00	1 раз в неделю
2	Горох колотый, 1 сорт	кг	30	50,00	1500,00	1 раз в неделю
3	Греча ядрица, 1 сорт, ГОСТ	кг	140	135,00	18900,00	1 раз в неделю
4	Зефир весовой промышленного производства	кг	75	180,00	13500,00	1 раз в месяц
5	Какао в фабричных пачках по 100 гр.	кг	18	160,00	2880,00	1 раз в неделю
6	Кисель без консервантов и красителей по 500гр.	кг	-	110,00	-	1 раз в месяц
7	Конфеты помадно-шоколадные и молочные в упаковке	кг	35	270,00	9450,00	1 раз в месяц
8	Кофейный напиток в фабричных пачках по 100гр.	кг	22	350,00	7700,00	1 раз в неделю
9	Крупа манная	кг	105	46,00	4830,00	1 раз в неделю
10	Крупа кукурузная	кг	80	51,00	4080,00	1 раз в неделю
11	Крупа перловая	кг	35	41,00	1435,00	1 раз в неделю
12	Крупа пшеничная, Марка Т; ГОСТ	кг	80	138,00	11040,00	1 раз в неделю
13	Крупа ячневая	кг	75	42,00	3150,00	1 раз в неделю
14	Мармелад весовой промышленного производства	кг	71	185,00	13135,00	1 раз в месяц
15	Мука пшеничная в/сорт, по 2 кг,	кг	620	65,00	40300,00	1 раз в неделю
16	Пшеница 1 сорт; ГОСТ	кг	90	70,00	6300,00	1 раз в неделю
17	Рис круглый, 1 сорт; ГОСТ	кг	260	95,00	24700,00	1 раз в неделю
18	Сахар-песок фасов. в фабричной упаковке по 1кг и 5 кг.	кг	990	78,00	77220,00	1 раз в неделю
19	Сода пищевая в фабричных пачках по 500гр.	кг	-	73,00	-	1 раз в квартал
20	Соль йодированная в фабричных пачках по 1 кг	кг	190	13,00	2470,00	1 раз в неделю
21	Уксус 70 % в бутылках	кг	0,90	190,00	171,00	1 раз в квартал
22	Чай листовой, в/сорт, в пачках по 100гр.	кг	22	380,00	8360,00	1 раз в неделю
ИТОГО:					257721,00	

3.1. Общая сумма договора составляет: 257721 руб. (Двести пятьдесят семь тысяч семьсот двадцать один руб.). Указанная сумма является суммой возможных поставок по настоящему договору. Цена единицы товара и общая стоимость товара, подлежащего поставке согласно утверждённой заявки, согласовываются сторонами и фиксируются в накладных.